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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 60 m2,

SZCZECIN, NIEBUSZEWO

Cena 705 000 zł

Szukasz mieszkania typowego pod inwestycję z comiesięcznym zyskiem, już dzisiaj możesz ulokować swój
kapitał i na tym zarabiać. Mieszkanie 3 pokojowe na parterze o powierzchniach 15,4 m2, 16,8 m2 i 19,2 m2.
Nieruchomość gotowa pod klucz, w pełni wyposażona, nie czekaj, może to właśnie idealne mieszkanie dla
Ciebie. Nieruchomość o łącznej powierzchni 59,8 m2, wraz z dwoma przynależnymi piwnicami o powierzchni
13,68 m2. Czynsz miesięczny wraz z funduszem remontowym wynosi tylko 325 zł, ogrzewanie miejskie.
Mieszkanie przeszło generalny remont, z nowymi instalacjami, kuchnią wyposażoną w sprzęty AGD, a także
meblami i wyposażeniem w cenie. Mieszkanie pod względem lokalizacji zachwyca bliskością do komunikacji
miejskiej, sklepów, dojazdem do centrum. Zapraszam na prezentację z maklerem prowadzącym.

Symbol MOJ22008 Symbol SWO 418323

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 19.10.2023 Cena 705 000 PLN

Cena w EURO 163 208 € Cena w USD 177 096 $

Cena za m2 11 789 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle NIEBUSZEWO

Ulica al. Wyzwolenia Powierzchnia całkowita 60 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1930 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni OTWARTA

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 3 Parter TAK



Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Umeblowanie TAK

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Rodzaj okien PCV

Nr Licencji 26630 Czynsz administracyjny 325 PLN

Karolina Pulut
Makler Nieruchomości

605056723
karolina@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


